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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

GLUTTING Erik BLAU-WEIß KLEINMACHNO V V 0 3 V 3/5 1 18 4  
RICHTER Jannik Marian FG ROTATION BERLIN 4 V 1 V V 3/5 5 20 3  
NEITZEL Jonas SC BERLIN 1 0 1 0 1 0/5 -22 3 6  
SCHMIDT Friedrich USC MAGDEBURG V V V 1 V 4/5 10 21 2  
DITHMAR Benjamin TSV BERLIN-WITTENAU V 2 V V V 4/5 12 22 1  
STOLL Ragnar SVA ORANIENBURG 2 3 V 4 1 1/5 -6 15 5  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

SCHMIDT Richard USC MAGDEBURG V V V V V V 6/6 22 30 1  
MAHRHOFER Tobias BERLINER FC 0 2 V 2 V 4 2/6 -1 18 4  
ARNDT Florian SV LOK PRITZWALK 2 V V V V V 5/6 19 27 2  
LEDERER Tobias SVA ORANIENBURG 2 0 0 0 1 2 0/6 -25 5 7  
VON GOTTBERG Leande PFC POTSDAM 3 V4 0 V V V 4/6 5 22 3  
PAUCK Tristan BLAU-WEIß KLEINMACHNO 1 0 0 V 4 V 2/6 -7 15 5  
SCHNEIDER Jonathan TSV BERLIN-WITTENAU 0 V 1 V 1 1 2/6 -13 13 6  

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

FRÖHLICH Moritz HFC LÜBECK 4 V V V V 4/5 9 24 1  
SCHWARZ Moritz TSV BERLIN-WITTENAU V 4 1 2 1 1/5 -11 13 6  
KAHL Joris BERLINER FC 4 V 1 2 3 1/5 -9 15 5  
MATVEENKO Evgeniy SC BERLIN 2 V V V V 4/5 8 22 2  
KRAHNKE Fabian SVA ORANIENBURG 0 V V 3 V 3/5 1 18 3  
TELLBACH Luis SC BERLIN 4 V V 4 3 2/5 2 21 4  
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung Geburt
1 SCHMIDT Richar USC MAGDEBURG 1.000 22 30 Q 6/7/2003
2 ARNDT Florian SV LOK PRITZWALK 0.833 19 27 Q 21/1/2002
3 DITHMAR Benja TSV BERLIN-WITTENAU 0.800 12 22 Q 9/7/2003
4 SCHMIDT Friedri USC MAGDEBURG 0.800 10 21 Q 6/7/2003
5 FRÖHLICH Morit HFC LÜBECK 0.800 9 24 Q 20/6/2003
6 MATVEENKO Ev SC BERLIN 0.800 8 22 Q 29/10/2002
7 VON GOTTBERG PFC POTSDAM 0.667 5 22 Q 3/11/2003
8 RICHTER Jannik FG ROTATION BERLIN 0.600 5 20 Q 4/10/2002
9 GLUTTING Erik BLAU-WEIß KLEINMACHNOW 0.600 1 18 Q 16/6/2003
9 KRAHNKE Fabia SVA ORANIENBURG 0.600 1 18 Q 27/1/2003

11 TELLBACH Luis SC BERLIN 0.400 2 21 Q 3/7/2002
12 MAHRHOFER To BERLINER FC 0.333 -1 18 Q 13/2/2003
13 PAUCK Tristan BLAU-WEIß KLEINMACHNOW 0.333 -7 15 Q 22/11/2003
14 SCHNEIDER Jona TSV BERLIN-WITTENAU 0.333 -13 13 Q 8/2/2003
15 STOLL Ragnar SVA ORANIENBURG 0.200 -6 15 Q 22/2/2003
16 KAHL Joris BERLINER FC 0.200 -9 15 Q 18/4/2002
17 SCHWARZ Morit TSV BERLIN-WITTENAU 0.200 -11 13 Q 2002
18 NEITZEL Jonas SC BERLIN 0.000 -22 3 Q 22/3/2003
19 LEDERER Tobias SVA ORANIENBURG 0.000 -25 5 Q 8/6/2003
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

PAUCK Tristan BLAU-WEIß KLEINMACHNO 0 0 V V 3 2/5 -5 13 4  
MATVEENKO Evgeniy SC BERLIN V 2 V V V 4/5 14 22 2  
SCHMIDT Richard USC MAGDEBURG V V V V V 5/5 23 25 1  
LEDERER Tobias SVA ORANIENBURG 2 0 0 V 0 1/5 -16 7 5  
MAHRHOFER Tobias BERLINER FC 1 2 0 3 3 0/5 -16 9 6  
VON GOTTBERG Leande PFC POTSDAM V 1 0 V V 3/5 0 16 3  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

SCHWARZ Moritz TSV BERLIN-WITTENAU V 0 V 1 3 2/5 -5 14 5  
SCHNEIDER Jonathan TSV BERLIN-WITTENAU 0 0 1 0 0 0/5 -24 1 6  
RICHTER Jannik Marian FG ROTATION BERLIN V V 3 V V 4/5 13 23 1  
FRÖHLICH Moritz HFC LÜBECK 4 V V V V 4/5 9 24 2  
ARNDT Florian SV LOK PRITZWALK V V 3 3 V3 3/5 6 19 3  
TELLBACH Luis SC BERLIN V V 2 3 2 2/5 1 17 4  

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

SCHMIDT Friedrich USC MAGDEBURG V 3 V V V 4/5 13 23 1  
KRAHNKE Fabian SVA ORANIENBURG 2 2 V V 4 2/5 0 18 4  
DITHMAR Benjamin TSV BERLIN-WITTENAU V V V V 2 4/5 12 22 3  
NEITZEL Jonas SC BERLIN 0 0 0 1 0 0/5 -24 1 6  
KAHL Joris BERLINER FC 0 3 0 V 0 1/5 -13 8 5  
GLUTTING Erik BLAU-WEIß KLEINMACHNO 3 V V V V 4/5 12 23 2  



Herren B-Jugend 02-03Document Engarde
10.04.2016 09:09:12

Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung Geburt
1 SCHMIDT Richar USC MAGDEBURG 1.000 23 25 Q 6/7/2003
2 MATVEENKO Ev SC BERLIN 0.800 14 22 Q 29/10/2002
3 RICHTER Jannik FG ROTATION BERLIN 0.800 13 23 Q 4/10/2002
3 SCHMIDT Friedri USC MAGDEBURG 0.800 13 23 Q 6/7/2003
5 GLUTTING Erik BLAU-WEIß KLEINMACHNOW 0.800 12 23 Q 16/6/2003
6 DITHMAR Benja TSV BERLIN-WITTENAU 0.800 12 22 Q 9/7/2003
7 FRÖHLICH Morit HFC LÜBECK 0.800 9 24 Q 20/6/2003
8 ARNDT Florian SV LOK PRITZWALK 0.600 6 19 Q 21/1/2002
9 VON GOTTBERG PFC POTSDAM 0.600 0 16 Q 3/11/2003

10 TELLBACH Luis SC BERLIN 0.400 1 17 Q 3/7/2002
11 KRAHNKE Fabia SVA ORANIENBURG 0.400 0 18 Q 27/1/2003
12 SCHWARZ Morit TSV BERLIN-WITTENAU 0.400 -5 14 Q 2002
13 PAUCK Tristan BLAU-WEIß KLEINMACHNOW 0.400 -5 13 Q 22/11/2003
14 KAHL Joris BERLINER FC 0.200 -13 8 Q 18/4/2002
15 LEDERER Tobias SVA ORANIENBURG 0.200 -16 7 Q 8/6/2003
16 MAHRHOFER To BERLINER FC 0.000 -16 9 Q 13/2/2003
17 NEITZEL Jonas SC BERLIN 0.000 -24 1 Q 22/3/2003
17 SCHNEIDER Jona TSV BERLIN-WITTENAU 0.000 -24 1 Q 8/2/2003
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung Geburt
1 SCHMIDT Richard USC MAGDEBURG 11/11 45 55 Q 6/7/2003
2 DITHMAR Benjamin TSV BERLIN-WITTENAU 8/10 24 44 Q 9/7/2003
3 SCHMIDT Friedrich USC MAGDEBURG 8/10 23 44 Q 6/7/2003
4 MATVEENKO Evgeniy SC BERLIN 8/10 22 44 Q 29/10/2002
5 FRÖHLICH Moritz HFC LÜBECK 8/10 18 48 Q 20/6/2003
6 ARNDT Florian SV LOK PRITZWALK 8/11 25 46 Q 21/1/2002
7 RICHTER Jannik Marian FG ROTATION BERLIN 7/10 18 43 Q 4/10/2002
8 GLUTTING Erik BLAU-WEIß KLEINMACHNOW 7/10 13 41 Q 16/6/2003
9 VON GOTTBERG Leander PFC POTSDAM 7/11 5 38 Q 3/11/2003

10 KRAHNKE Fabian SVA ORANIENBURG 5/10 1 36 Q 27/1/2003
11 TELLBACH Luis SC BERLIN 4/10 3 38 Q 3/7/2002
12 PAUCK Tristan BLAU-WEIß KLEINMACHNOW 4/11 -12 28 Q 22/11/2003
13 SCHWARZ Moritz TSV BERLIN-WITTENAU 3/10 -16 27 Q 2002
14 KAHL Joris BERLINER FC 2/10 -22 23 Q 18/4/2002
15 MAHRHOFER Tobias BERLINER FC 2/11 -17 27 Q 13/2/2003
16 SCHNEIDER Jonathan TSV BERLIN-WITTENAU 2/11 -37 14 Q 8/2/2003
17 LEDERER Tobias SVA ORANIENBURG 1/11 -41 12 Q 8/6/2003
18 NEITZEL Jonas SC BERLIN 0/10 -46 4 Q 22/3/2003
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